PAGE
2

 [image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  18 февраля 2016 года                                                                                     № 7
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Волховского муниципального района от 22.12.2015 года № 74 «О районном бюджете Волховского муниципального района Ленинградской области на 2016 год и плановый период
2017 и 2018 годов»

В связи с необходимостью уточнения районного бюджета на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов Совет депутатов  Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Волховского муниципального района от 22.12.2015 года № 74 «О районном бюджете Волховского муниципального района Ленинградской области на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Волховского муниципального района от 21.01.2016 года №1) следующие изменения:
1.1. В пункте 7  статьи 5 цифры «15 000» заменить цифрами «11 921,5».

1.2. В пункте 1 статьи 6 цифры «29 230» заменить цифрами «49 277,2».
1.3. В пункте 2 статьи 7 цифры «5 604,9» заменить цифрами «8 683,4».
1.4. Приложение 11 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам  на 2016 год» изложить в новой редакции (прилагается).

1.5. Приложение  13 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям(муниципальным программам Волховского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), видам расходов классификации расходов бюджетов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2016 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.6. Приложение  15 «Распределение бюджетных ассигнований разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Волховского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности) и видам расходов классификации расходов бюджетов на 2016 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.7. Приложение  18 «Ведомственная структура расходов районного бюджета  Волховского муниципального района на 2016 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.8. Приложение  20 «Адресная  программа  капитальных  вложений и ремонтных работ на  2016  год  по  объектам  Волховского муниципального района» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Провинция. Северо-Запад».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.

Глава
Волховского муниципального района
Ленинградской области                                                                       Новиков В.М.